新主题混合型证券投资基金
7,420 7,420 0.0016%

38
富国基金-国泰君安证券-富国基金-安信证

券资产管理计划
2,474 2,474 0.0005%

39

富国基金—西部证券股份有限公司—富国

基金西部证券定增精选资产单一资产管理

计划

4,947 4,947 0.0011%

5

合计 23,662,256 23,662,256 5.2274%

注 1：因本次非公开发行对象“中央企业乡村产业投资基金股份有限公司”（统

一社会信用代码：91110000MA0092LM5C）于 2021 年 6 月 16 日办理完成名称

变更登记,由“中央企业贫困地区产业投资基金股份有限公司”变更为“中央企业乡

村产业投资基金股份有限公司”，其证券账户相应变更为“中央企业乡村产业投资

基金股份有限公司”。本次非公开发行对象“中央企业乡村产业投资基金股份有限

公司”名称变更及证券账户名称变更不属于法人主体变化所致，证券账户名称变

更前后该证券账户均归属于同一主体。

注 2：因本次非公开发行对象“叙永金舵股权投资基金管理有限公司-金舵定

增增强二号私募股权投资基金”（基金备案编号：SJS803）的名称更名为“叙永金

舵股权投资基金管理有限公司-金舵增强二号私募股权投资基金”,其证券账户名

称相应变更为“叙永金舵股权投资基金管理有限公司-金舵增强二号私募股权投

资基金”。本次非公开发行对象“叙永金舵股权投资基金管理有限公司-金舵定增

增强二号私募股权投资基金”名称变更及证券账户名称变更不属于法人主体变化

所致，证券账户名称变更前后该证券账户均归属于同一主体。

发行对象名称及股东证券账户名称变更前后情况对比表

变更前

（贵州航天电器股份有限公司非公开发行股票

发行情况报告书暨上市公告书)

变更后

发行对象名称 股东证券账户名称 发行对象名称 股东证券账户名称

中央企业乡村产业投资基

金股份有限公司

中央企业贫困地区产业投

资基金股份有限公司

中央企业乡村产业投资

基金股份有限公司

中央企业乡村产业投资

基金股份有限公司

叙永金舵股权投资基金管

理有限公司-金舵定增增

强二号私募股权投资基金

叙永金舵股权投资基金管

理有限公司-金舵定增增强

二号私募股权投资基金

叙永金舵股权投资基金

管理有限公司-金舵增强

二号私募股权投资基金

叙永金舵股权投资基金

管理有限公司-金舵增强

二号私募股权投资基金

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次有限售条件的流通股上市后，公司股本结构变动如下：

股份性质
本次解除限售前 本次变动增减 本次解除限售后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 23,763,484 5.25% -23,662,256 101,228 0.02%

高管锁定股 101,228 0.02% - 101,228 0.02%

首发后限售股 23,662,256 5.23% -23,662,256 - -

6

二、无限售条件流通股 428,898,772 94.75% 23,662,256 452,561,028 99.98%

三、总股本 452,662,256 100.00% - 452,662,256 100.00%

注：本次解除股份限售的最终股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的数据为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次解除股份限售的股东均严格履行了其在航天电器 2021 年非公开发

行 A 股股票时做出的股份锁定承诺。本次限售股份解除限售数量、上市流通时

间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所

股票上市规则》等有关法律、法规及规范性文件的要求。截至本核查意见出具日，

公司对于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。国泰君安作为公司

2021年非公开发行A股股票的保荐机构，对本次限售股份解除限售事项无异议。

（以下无正文）

7

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于贵州航天电器股份有限公司

2021年非公开发行限售股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人（签字）：

张铎   王立泉

国泰君安证券股份有限公司

   2022 年 3 月 11 日